[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2022
	с. Туруханск
	 №1138-п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 01.11.2021 № 762-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с п. 49 Постановления Правительства РФ от 28.01.2006              № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании обращения граждан от 09.12.2022, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 01.11.2021 № 762-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2 изменить дату с «31.12.2022» на «31.12.2023»;

1.2.  в пункте 3 изменить дату с «31.12.2023» на «31.12.2024».
2. Общему отделу администрации Туруханского района                             (Е.А. Кунстман) обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещение на официальном сайте Туруханского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района

	Е.Г. Кожевников